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Студијски програм: СРТ  

Предмет: Основи Програмирања – децембарски рок – 18.12.2018. 

 

 

Бр. Студент 
Број 

индекса 

K1 

(20) 

K2 

(20) 

A 

(5) 

Лаб 

(20) 

П 

(10) 

Предиспитне обавезе 

(70) 

Испит 

(70) 

Испит укупно 

(Испит +П + Лаб) 

(100) 

Оцена 

1.  Ђурђевић Д. Стефан РЕк 29/17 4.5 6.5  13 8 32.0 30 51 6 
 

 

 

 

• Право да изађу на испит су стекли сви студенти који су на предиспитним обавезама остварили 30 или више бодова.  

 

• Испит су положили сви студенти који су положили завршни испит (имају 35 или више бода) и остварили 50 или више поена у збиру на завршном 

испиту, лабораторијским вежбама и присуству на настави. 

 

• Студенти који су положили испит је потребно да се јаве предметном професору до 28.12.2018. како би уписали оцене. 

 

 

 

 

Предметни Професор и Асистент 

 


